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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 19115
COLECTIVO
CANÍBAL

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

2 19259 N13BL4 HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

3 19235
BOCACALLE
COLECTIVO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

4 19219 EL GLOBOSCOPIO HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

5 19301
COLECTIVO
LITERARIO LA
PEDRADA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

6 19369 MERO RAYE HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

7 18819 GRAFSTUDIO HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

8 19379
COLECTIVO
SOMOS TIERRA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

9 19078
EL BAÚL DE
LARRY

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

10 19361
NIVERSAL
EXPERIENCE

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

11 19362 POSMONUMENTA
NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO PRESENTADO POR EL
PARTICIPANTE CUENTA CON CUARENTA Y NUEVE
(49) PÁGINAS, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL APARTADO DOCUMENTOS
REQUERIDOS, EN DONDE SE INDICA: «ADJUNTE UN
PDF CON UN MÁXIMO DE 25 PÁGINAS [...]»

12 19352 CUBITO HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

13 19262
OSO PIRATA
EDITORIAL
GRÀFICA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

14 19306 ARTCRAFT HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

15 19218
PEREGRINO
PRINT LAB

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

16 18825 TRATAN ROJO HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

17 19303
SPEKTRUM
AGENCY

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

18 19373 COSPLIGHT HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 19232
CARLOS
EDUARDO ROA
ARMERO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO PRESENTADO POR EL PARTICIPANTE
CUENTA CON TREINTA Y NUEVE (39) PÁGINAS,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
APARTADO DOCUMENTOS REQUERIDOS, EN DONDE SE
INDICA: «ADJUNTE UN PDF CON UN MÁXIMO DE 25
PÁGINAS [...]»

2 19278
CLAUDIA
MORALES NINCO

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

3 19182
YHON KEVIN
CORREA MOJICA

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN

4 19257
LINDA MARCELA
JAIME LARA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

5 19385
VALENTINA
GUZMÁN

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

6 19339
OSCAR
GIOVANNY PÁEZ
MUÑOZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

7 19237
HELBER FABIAN
GUERRERO
RUBIANO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

8 19358
MANUEL FELIPE
NOVOA ROMERO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

9 19328
MARÍA DEL
CARMEN TORRES
DOMÍNGUEZ

NO
HABILITADA

NO APORTA EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD

10 19372
LILIA
MALDONADO
FAJARDO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

11 19331
ERIKA MARÍA
BONILLA
TORRES

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

12 19354
JOSÉ RAFAEL
CRISTANCHO
GONZALEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

13 19181
YURBY LISETT
GAMBOA
HERNANDEZ

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN

14 19022

CARLOS
FRANCISCO
CAÑAS
CASTAÑEDA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 19086
DIANA
CAROLINA
JURADO ALDANA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

16 19261
RICARDO
SUAREZ CASTRO

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN.

17 19207
INGRID LORENA
MANRIQUE
PÉREZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

18 18838 ANDRES VIVAS
NO
HABILITADA

PRESENTA VARIOS INCUMPLIMIENTOS: NO APORTA
LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LAS CASILLAS
SOLICITADAS. EN LA CASILLA DEL PORTAFOLIO
ADJUNTA UN RECIBO DE SERVICIO DE LA EMPRESA
ENEL, AL IGUAL QUE EN LA CASILLA DE LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA DE TENENCIA DEL
EMPRENDIMIENTO DE A PRESENTE INVITACIÓN. POR
OTRA PARTE, EN EL FORMULARIO DE PREGUNTAS NO
PONE LAS RESPUESTAS QUE SE SOLICITAN.

19 19249
JOHAN
HERNANDEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

20 19267 JORDÁN DAZA HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

21 19380
ANGÉLICA
MARÍA FAJARDO
CELY

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

22 19247

NESTOR
EDUARDO
CAMACHO
CASTRO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

23 19003
WILSON
IGNACIO CRUZ
NOVOA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTA EL POTAFOLIO DONDE
RELACIONE: FOTOGRAFÍAS, DESCRIPCIÓN,
CARACTERÍSTICAS, MEDIDAS, MATERIALES Y
PRECIOS DE LOS PRODUCTOS, OBRAS, BIENES Y/O
SERVICIOS QUE ESPERA COMERCIALIZAR EN LA ZAE
EN LA QUE ASPIRA A PARTICIPAR.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

24 19213
TATIANA
PUERTO

NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO Y EL NOMBRE PRESENTADO EN EL
FORMATO «DECLARACIÓN JURAMENTADA FORMATO
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD
DE JURAMENTO» NO CORRESPONDE A LA PERSONA
TATIANA PUERTO IDENTIFICADA CON CC
1052408965.

25 18845

LIBARDO
ANDRES
GALINDO
RODRIGUEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

26 19216

HECTOR
NICOLAS
GARZON
CLAVIJO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

27 19050
SEBASTIÁN
LÓPEZ
PAMPLONA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO PRESENTADO POR EL PARTICIPANTE
CUENTA CON VEINTIOCHO (28) PÁGINAS,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
APARTADO DOCUMENTOS REQUERIDOS, EN DONDE SE
INDICA: «ADJUNTE UN PDF CON UN MÁXIMO DE 25
PÁGINAS [...]»

28 19323
MANUELA
MONCAYO
AGUDELO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

29 19289
ANDRES FELIPE
RUIZ RUIZ

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN.

30 19185 ADRIANA ZERDA HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN

31 19350 DEISY BELTRÁN HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

32 19371
CATHERINE
ZALDUA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

33 19368
CRISTHIAN
MARTINEZ
AVILA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

34 19288
KAREN LORENA
GOMEZ PARRA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

35 19198
ANDREY CAMILO
CHAUTA
OLIVEROS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

36 19365
JUAN
SEBASTIÁN
LÓPEZ ORTIZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

37 18820
ELIANA
STEFANNY
GÓMEZ TELLO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

38 19180
MARGARITA
SIERRA BLANCO

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN

39 19231
JENNIFER
VILLAGRAN

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

40 19320
ANDRES FELIPE
PERLAZA PARDO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

41 18977

RAFAEL
RICARDO
RODRÍGUEZ
AYALA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

42 19224
DANIELA
CARRERA

NO
HABILITADA

EL FORMATO «DECLARACIÓN JURAMENTADA FORMATO
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD
DE JURAMENTO» NO CORRESPONDE AL SOLICITADO EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

43 19356 JULIETH MESA HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

44 18860
KATHERIN
BARRERA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

45 19293
LAURA JULIANA
GUERRERO
GUERRERO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

46 18834
JEIMMY NATALY
RAMOS
MALDONADO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

47 19366
MARIA CAMILA
ZAPATA SERNA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

48 19315
CRISTIAN
ANDRES ROJAS
QUIROGA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

49 19025 HEYSEN FORERO HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

50 19174
JULIANA
GONZÁLEZ
MERCHÁN

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN.

51 19144

MARIA
FERNANDA
VELASQUEZ
BUITRAGO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

52 19287
SERGIO CAMILO
SALAZAR
SIERRA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

53 19164
VALENTINA
RUEDA

NO
HABILITADA

EL FORMATO «DECLARACIÓN JURAMENTADA FORMATO
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD
DE JURAMENTO» NO CORRESPONDE AL SOLICITADO EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL

54 19148
STEFANNY
TRIANA
RAMÍREZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

55 19375
INTI HUAYRA
GUEVARA RIOS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

56 19045
WILLIAM
MEDINA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

57 18831
DIANA
CATALINA
LOZADA PAEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

58 19017
ADINA HIRAAD
MENDOZA
RANGEL

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

59 18906
HUGO TOMAS
RAMIREZ LEON

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

60 18916
ANDRÉS FELIPE
RINCÓN MOLINA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE INCUMPLE CON LAS CONDICIONES
MENCIONADAS EN LA NOTA 1, LA CUAL REZA: «EN
ESTA INVITACIÓN NO PUEDEN PARTICIPAR
EMPRENDIMIENTOS DE VENTA DE BEBIDAS O
ALIMENTOS [...]»

61 19004

MARÍA
CAROLINA
CEBALLOS
FLÓREZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

62 19073 INGRID GARCÍA HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

63 18878 ROCIO SOTELO HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

64 18938
WILMER
RAMIREZ
ALVARADO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

65 18964
LEYDER
ARMANDO
BAQUERO PLAZA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

66 19291
DIANA
CONSTANZA
LOZANO CAÑÓN

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN.

67 18925
IVÁN ADRIÁN
MARTÍNEZ
DEFRANCISCO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

68 18968
JULY JOHANNA
ROJAS GÓMEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

69 19378
DANNA GARCÍA
LEÓN

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

70 19335
DAYANE VANESA
LANDAZABAL
RUIZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

71 18980

JESSICA
STEFANIA
BASTIDAS
VILLARREAL

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

72 19015
ROSMERY
JIMÉNEZ
CORREDOR

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

73 19212 LADIN SOA HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

74 18995
ANA BEATRIZ
RUIZ ERASO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

75 19154
DIDIER
CAICEDO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

76 19064
LESLIE RIOS
PINEDA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

77 19009

VÍCTOR JULIO
VIJUCARO
CÁRDENAS
RUBIANO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

78 19244
FLORALBA
BARRAGÁN

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

79 19043
NICOLÁS
GARZÓN

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

80 19229

LAURA
VALENTINA
VILLALBA
MAHECHA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

81 19072
NURY ELIANA
SOTO
AVELLANEDA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

82 19142
YOHANNA PAOLA
CELY
RODRIGUEZ

HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN.

83 19066
MILENA VEGA
RINCÓN

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO APORTA EL FORMATO
«DECLARACIÓN JURAMENTADA FORMATO TENENCIA DE
EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO»
NO CORRESPONDE AL SOLICITADO EN LA PRESENTE
INVITACIÓN CULTURAL.

84 19276 JUAN MORENO HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

85 19135
JOSE DUMAR
SIERRA RIAÑO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

86 19140
ANDRÉS FELIPE
PEREA ALVIS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

87 19355
TATIANA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

88 19189
LUIS EDUARDO
SANCHEZ RIANO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

89 19364

LUISA
FERNANDA
AVENDAÑO
PRIETO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

90 19246
JUNIOR
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

EL FORMATO «DECLARACIÓN JURAMENTADA FORMATO
TENENCIA DE EMPRENDIMIENTO BAJO LA GRAVEDAD
DE JURAMENTO» NO CORRESPONDE AL SOLICITADO EN
LA PRESENTE INVITACIÓN CULTURAL.

91 19202
NOAH RUEDA
GARNICA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS

92 19195
LUIS YARVEY
CASTRILLON
RODAS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

93 19271

JHISELLE
PAOLA
QUINTERO
RIOJA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

94 19258
ANDRES FELIPE
OLAYA QUIROGA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

95 19348
ANA MARIA
RIOS SALAZAR

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO PRESENTADO POR EL PARTICIPANTE
CUENTA CON VEINTIOCHO (28) PÁGINAS,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
APARTADO DOCUMENTOS REQUERIDOS, EN DONDE SE
INDICA: «ADJUNTE UN PDF CON UN MÁXIMO DE 25
PÁGINAS [...]»

96 19338
SARA CAMILA
RICO ESCORCIA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

97 19236
DIANA MILENA
TELLEZ MORENO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

98 19370
EDNA CRISTINA
RODRIGUEZ
NAGLES

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

99 19314
DAVID
ALEJANDRO
ROMERO SOTELO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

100 19359
PAOLA ANDREA
ACEBEDO RUEDA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

101 19255

MARCELA
ESPERANZA
CASTAÑEDA
AMAYA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

102 19260
RICARDO JUNCO
ACEVEDO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

103 19302
ANDRÉS CAMILO
MOLINA
CHIRIVI

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

104 19330
IVONNE
CAROLINA
CÁRDENAS RUIZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

105 19286

CLAUDIA
MARCELA
RAMÍREZ
PEDRAZA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

106 19281
JUAN DAVID
SICARD
GARNICA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

107 19280 DIANA ROMERO HABILITADA
EL ENLACE A REDES SOCIALES/PÁGINA WEB NO SE
ENCUENTRA EN FUNCIONAMIENTO EN EL MOMENTO DE
LA VERIFICACIÓN.

108 19321
MARIO MORENO
ROJAS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

109 19357
LILIANA
PALACIOS
LÓPEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

110 19297
MARÍA CAMILA
ROMERO PRIETO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

111 19304
JHERY MELIXA
PRADA CUADROS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

112 19307
SANTIAGO
DURÁN
MARTÍNEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

113 19329
MARIANA
PIRAQUIVE
GÓMEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

114 19309
ALFONSO
RAMIREZ
CABRERA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

115 19334

ANGELA
PATRICIA
PARRA
RESTREPO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

116 19341
ANGIE PAOLA
SANABRIA
GALINDO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

117 19344
MARÍA CAMILA
RAMÍREZ
BERMÚDEZ

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

118 19367
IVÁN FELIPE
CRUZ PEDRAZA

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

119 19351
SERGIO GALVIS
TRIVIÑO

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

120 19374
LAURA SOFIA
MARTINEZ
TRONCOSO

NO
HABILITADA

LA POSTULACIÓN NO APORTA EL DOCUMENTO
SOLICITADO EN LA CASILLA DONDE SE SOLICITA LA
DECLARACIÓN JURAMENTADA DE TENENCIA DEL
EMPRENDIMIENTO DE LA PRESENTE INVITACIÓN, EN
VEZ DE ESTO PUSO LA LICENCIA DE USO DE
IMAGEN.



PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 19305
CORPORACIÓN DE
MEDIOS AGENCIA
SUR

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO PRESENTADO POR EL PARTICIPANTE
CUENTA CON TREINTA Y OCHO (38) PÁGINAS,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
APARTADO DOCUMENTOS REQUERIDOS, EN DONDE SE
INDICA: «ADJUNTE UN PDF CON UN MÁXIMO DE 25
PÁGINAS [...]»

2 19098
CORPORACION LAS
ANDARIEGAS

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO PRESENTADO POR EL PARTICIPANTE
CUENTA CON CINCUENTA Y TRES (53) PÁGINAS,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
APARTADO DOCUMENTOS REQUERIDOS, EN DONDE SE
INDICA: «ADJUNTE UN PDF CON UN MÁXIMO DE 25
PÁGINAS [...]»

3 19014 TEFFITY SAS
NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN
LEGAL ES DEL 26 DE OCTUBRE DEL 2023,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL
APARTADO DE DOCUMENTOS REQUERIDOS EN DONDE
ESTE CERTIFICADO DEBÍA PRESENTARSE "EXPEDIDO
CON MÍNIMO 90 DÍAS, ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE INSCRIPCIÓN."

4 19141
MILCOSAS ARTE
MANUAL SAS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

5 19083
OCTOPUX
PUBLICIDAD SAS

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

6 19163
DC EDICIONES
S.A.S.

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.

7 19184
GERARTE ONLINE,
S.A.S.

HABILITADA
LA POSTULACIÓN CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS.
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8 19310 HUELLASDELBRONX
NO
HABILITADA

PRESENTA VARIOS INCUMPLIMIENTOS: NO APORTA
LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LAS CASILLAS
SOLICITADAS DEL DOCUMENTO DEL PERFIL DE
PERSONA JURÍDICA, NI EL FORMATO DE
DECLARACIÓN DE TENENCIA DEL EMPRENDIMIENTO DE
LA PRESENTE INVITACIÓN. EN VEZ DE ESTO
PRESENTA EN LA CASILLA DEL FORMATO DE LA
DECLARACIÓN PRESENTA UN RECIBO Y CERTIFICADO
DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL, CON
FECHA DEL 24 DE ENERO DEL 2023, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL APARTADO DE
DOCUMENTOS REQUERIDOS EN DONDE ESTE
CERTIFICADO DEBÍA PRESENTARSE "EXPEDIDO CON
MÍNIMO 90 DÍAS, ANTES DE LA FECHA DE CIERRE
DE INSCRIPCIÓN." POR OTRA PARTE, LA CASILLA
DEL DOCUMENTO DEL PERFIL PRESENTA UNA CARTA
DIRIGIDA A LA “SECRETARÍA DISTRITAL DE
HABITAD” CON FECHA DEL 14 DE MARZO DEL 2023.


